中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]小额欠款合同范本(合集4篇)
来源：网络  作者：梦回唐朝  更新时间：2024-01-06
小额欠款合同范本1甲方(贷款人)：身份证号：乙方(借款人)：身份证号：欠款合同甲方双方就下列事宜达成一致意见，签订此合同。欠款原因欠款金额和还款时间.欠款人民币____________元(小写)___________整(大写)。于_____...
小额欠款合同范本1
甲方(贷款人)：
身份证号：
乙方(借款人)：
身份证号：欠款合同
甲方双方就下列事宜达成一致意见，签订此合同。
欠款原因欠款金额和还款时间.
欠款人民币____________元(小写)___________整(大写)。于_______年_______月_______日，前还清甲方。贷款逾期不还的部分，贷款方有权限期追回贷款。
欠款期限
欠款期限_______年，自_______年_______月_______日起至_______年_______月_______日止。
一、还款方式
应按照本协议规定时间主动偿还对甲方的欠款。乙方到期还清所有本协议规定的款项后，甲方收到还款后将借据交给乙方。如到期不还清欠款，属乙方违约，乙方必须承担违约金。甲方可按逾期后每天加收本金的_____%的违约金，违约金每天为：大写：元整。小写：元整。
二、强制执行条款与还款时间
甲、乙双方共同确认：根据有关法律的规定已经对赋予强制执行。
三、合同争议的解决方式
本合同履行过程中发生的争议，由当事人对双方友好协商解决，也可由第三人调解，协商或调解不成的，可由任意一方依法向人民法院起诉。
四、本合同自双方签章之日起生效。本合同一式三份，双方及人民法院各持一份，每份均具有同等法律效力。
五、本合同未做约定的，按照《_合同法》的有关规定执行。
甲方(公章)：_________
乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________
法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日
_________年____月____日
小额欠款合同范本2
甲方：______________
身份证号：______________
乙方：______________
电话：______________
鉴于以下事实：__________年__________月__________日甲、乙双方达成借款口头约定，甲方向乙方借款人民币__________万元(大写__________万元整)，当天乙方通过自己的农业银行卡号：______________转给甲方指定账户(户名：______________，卡号：______________)人民币__________万元整(大写__________万元整)。__________月__________号甲方又向乙方借款人民币__________万元(__________万元整)，乙方在小店开发区将现金__________万元交给甲方。__________月__________日甲方经乙方同意，将乙方__________汽车(车牌号：______________)抵押给一个体户，从个体户拿走抵押款__________万元人民币(__________万元整)。综上，甲方欠乙方本金__________万元(__________万元整)，偿还总额本息合计为人民币__________万(__________万元整)。
双方对以上所述事实均予以确认，并无异议。基于以上所述，就甲方欠乙方全部欠款项事宜，达成本协议如下：
第一条甲、乙双方在此确认：甲方应偿还乙方全部欠款本息共计人民币__________万元(__________万元整)。
第二条还款日期：__________年__________月__________日前将欠款__________万元(__________万元整)偿还清。甲方必须于__________月__________日前将欠款主动存入乙方指定账户：______________农业银行户名：______________，账号：______________。
甲方：______________
乙方：______________
__________年__________月__________日
小额欠款合同范本3
还款人： 区人民政府（以下称甲方）
债权人：（以下称乙方）
为尽快偿还我区“两基”工程所借款项，在平等自愿的基础上，经协商，甲、乙双方达成本合同：
一、乙方出借用于我区___________“两基”工程借款合计人民币___________元。截至20xx年12月31日已偿还的本金__________元，已偿还利息__________元。尚欠借款本金___________元，欠利息__________元，合计欠____________元。篇二：欠款发货协议书 欠款发货协议书
发货人：（甲方）
电话： 联系人:地址： 欠款人（乙方）： 地址： 电话：
一：甲乙双方就下述欠款发货事宜达成协议。
二：交提货方式：乙方在提货时对货物进行验收，出库后概不负责。
三：付款方式：乙方应在甲方协定日内即年月日一次付清货款元，逾期按国家银行同等利息计算并承担未交货款百分之五的滞纳金。
四：争执解决：双方如发生争执，应及时进行协商解决，若协商不成由法院裁决。
甲方：
乙方（欠款人）：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！